



VST Industries Limited

May 30, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

STOCK CODE : 509966

STOCK SYMBOL: VSTIND


Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice regarding transfer of unclaimed Dividend and the corresponding Ordinary Shares to the Investor Education and Protection Fund.

We enclose, in terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice regarding transfer of unclaimed Dividend and the corresponding Ordinary Shares to the Investor Education and Protection Fund, published on 29th May, 2019 in the following newspapers: • Business Standard - English and Nava Telangana - Telugu.

Request you to take the same on record.

Yours faithfully,
For VST INDUSTRIES LIMITED


PHANI K. MANGIPUDI
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl : a/a



VST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Azamabad, Hyderabad – 500 020
Phone: 91-40-27688000; Fax:91-40-27615336;
CIN: L29150TG1930PLC000576,
Email:investors@vslind.com, website: www.vsthyd.com

**TRANSFER OF EQUITY SHARES TO THE INVESTOR
EDUCATION AND PROTECTION FUND**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules') as amended to date, Equity Shares of the Company in respect of which dividend amount have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2011 was transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period.

The Company has sent communication to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules requesting them to encash the unclaimed dividend on or before 31st July, 2019 by sending a letter under their signature to Karvy Fintech Private Limited ('Karvy'), Unit : VST Industries Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad – 500 032, e-mail : einward.ris@karvy.com, phone : 040-67162222, Fax : 040-23420814. The details of shareholders to whom communication has been sent along with details of shares pertaining to them is available on the Company's website i.e. www.vsthyd.com under Investors Relations Section. Details of this publication are uploaded on the websites of the exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

In this connection, please note the following :-

- a) In case you hold shares in physical form; Duplicate Share Certificate(s) will be issued and transferred to the IEPF. The original Share Certificate(s) which stand registered in your name and held by you, will stand automatically cancelled.
- b) In case you hold shares in electronic form; your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received by Karvy on or before 31st July, 2019, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF pursuant to the said Rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by making an application in the prescribed form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed as per the specimen signatures recorded with the Company along with the requisite documents enumerated in Form IEPF-5 to the Company Secretary or to Karvy. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed dividend transferred to the IEPF pursuant to the said Rules.

For VST INDUSTRIES LIMITED
Sd/-

PHANI K. MANGIPUDI
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : 28-05-2019



విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: అజమాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 020.

Phone: 91-40-27688000; Fax: 91-40-27615336;

CIN: L29150TG1930PLC000576.

Email: investors@vsthd.com, website: www.vsthd.com

కార్పొరేట్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఛాంసీలు కంపెనీ వాటాల బదిలీ

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా సవరించినట్లుగా కార్పొరేట్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఛాంసీలు (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్సీ మరియు రిఫర్మస్) చట్టం, 2016 ("చట్టం")తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలను అనుసరించి పదవసారిగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంతకుమించి క్లెయిమ్ చేయకుండా మిగిలియున్న డివిడెండ్లకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాలు కార్పొరేట్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఛాంసీలు ("IEPF") కు బదిలీచేయడం అవసరమైనది.

31 మార్చి, 2011 తో ముగిసిన సంవత్సరం పరకు క్లెయిమ్ చేయబడని లేదా చెల్లించని డివిడెండ్ల చట్టబద్ధమైన కాలవ్యవధిలోపు IEPF కు కంపెనీ ద్వారా బదిలీ చేయడం జరిగింది.

కంపెనీ సంబంధిత వాటాదారులందరినీ అభ్యర్థిస్తూ పైన పేర్కొన్న చట్ట ప్రకారం వారి డివిడెండ్లను 31-07-2019 లోగా క్లెయిమ్ చేయవలసినదిగా కోరుతూ లేఖను పంపింది. లేని యెడల వారి వాటాలు IEPF కు బదిలీ చేయడం జరుగుతుంది. కావున వాటాదారులు మీ సంవత్సరంలో కూడిన లేఖలను డివిడెండ్ క్లెయిమ్ కోరకు 31-07-2019 లోగా. కార్పొరేట్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ చట్టం ("చట్టం"), యూనిట్ : విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ సెలెక్షన్ టబల్ జి. ప్లాట్ నెం. 31&32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, హైదరాబాద్-500032, ఇ-మేయిల్ : einward.ris@karvy.com, ఫోన్ : 040-67162222, ఫ్యాక్స్ : 040-23420814కు పంపవలసినదిగా ప్రార్థన. వారికి సంబంధించిన డివిడెండ్ వివరాలతోపాటుగా పంపబడిన వాటాదారుల వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ : www.vsthd.com కార్పొరేట్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ చట్టం క్రింద లభించును. ఈ ప్రచురణ యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లో www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com అప్లోడ్ చేయబడినవి.

దయచేసి ఇందుకు సంబంధించిన, దిగువ లంకాలు గమనించవలసినదిగా ప్రార్థన.

- ఎ) ఒకవేళ మీరు భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగియుంటే, దూష్నితేట్ షేర్ సర్టిఫికేట్లు జారీచేయబడుతున్న మరియు IEPFకు బదిలీచేయబడుతున్న మీ పేరును రిజిస్టర్డ్ అయి నిర్వహించబడిన ఒరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికేట్లు, అటోమెటికల్లీ రద్దుచేయబడును.
- బి) ఒకవేళ మీరు ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో వాటాలను కలిగియుంటే, IEPFకు బదిలీ చేయబడిన వాటాల కోరకు మీ డివైజ్ ఖాతా డెటైల్ చేయబడును.

31 జూలై, 2019న లేదా ఆలోగా కార్పొరేట్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ చట్టం క్రింద పంపబడిన సంవత్సరంలో, సదరు చట్టంను అనుసరించి IEPFకు వాటాల బదిలీకి సంబంధించి కంపెనీ చర్య తీసుకొనును. ఒక్కసారి కంపెనీ ద్వారా IEPFకు ఈ వాటాలు బదిలీఅయితే, అటువంటి వాటాలకు కంపెనీ సెక్యూరిటీ లేదా కార్పొరేట్ ఫారం IEPF-5లో వివరించినట్లుగా అవసరమైన పత్రాలతోపాటుగా కంపెనీలో రికార్డుకాబడిన స్పెసిమెన్ సంవత్సరాల ప్రకారం సంవత్సరం చేయబడిన వాటా భౌతిక కాపీని పంపించుట ద్వారా మరియు నిర్ణీత ఫారం IEPF-5లో దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా IEPF అథారిటీ నుండి మాత్రమే సంబంధిత సర్టిఫికేట్లు క్లెయిమ్ చేసుకోవచ్చును. సదరు చట్టంను అనుసరించి IEPFకు బదిలీచేయబడిన వాటాలు/ క్లెయిమ్ చేయబడిన డివిడెండ్లకు సంబంధించి కంపెనీపై స్వచ్ఛరంగా ఏలాంటి క్లెయిమ్ చేయుటకు వీలుబడదు, దయచేసి ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు.

విఎన్టీ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరఫున

స్థలం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 28-05-2019

సం/-
 ఛాండీ కె. మంగిపూడి
 కంపెనీ సెక్రటరీ